- 1 -

汽院教通字〔2025〕19 号

关于举办湖北汽车工业学院
大学生美育、2025 届毕业生系列活动之——

“设计赋能 智创未来”毕业设计优秀作品展的
通知

主办单位：教务处

承办单位：设计学院 美育研究中心

协办单位：图书馆 科技学院

湖北商用车及智能装备工业设计研究院

支持单位：十堰市广告协会 湖北愚公文化传播有限公司

全校广大师生：

2025 届“设计赋能 智创未来”毕业设计优秀作品展即将启

幕！经过四载耕耘与积淀，工业设计、产品设计、视觉传达设计

三个专业的毕业生们，即将以匠心之作递交青春答卷。毕业设计

作品展不仅是学校美育成果的集中展示，更是莘莘学子们将创意

构想转化为实体作品的成果展示。现将作品展有关事宜通知如下：

一、展览时间

2025 年 5 月 21 日-6 月 20 日

二、展览地点

- 2 -

学校逸夫图书馆一楼大厅

三、展览开幕式

（一）时 间：2025 年 5 月 21 日上午 9:00

（二）地 点：学校逸夫图书馆门前广场

（三）参加人员：

1.全体校领导；

2.刘红胜、王关锋、杜祥军、宫爱红、张慧、陈旭红、周恩

德、米欣欣、毛高波、喻方元；

3.设计学院全体教职工；

4.设计学院 2025 届全体毕业生；

5.设计学院合作单位代表。

（四）议 程：

1.校领导致辞；

2.毕业设计作品展基本情况介绍；

3.宣读优秀作品收藏名单，颁发作品收藏证书；

4.企事业单位代表致辞；

5.校领导宣布开幕。

四、有关要求

请参展人员主动配合并自觉遵守现场秩序，保障自身安全。

诚邀全校广大师生前往观展指导！

教务处 设计学院

2025 年 5 月 19 日

湖北汽车工业学院教务处 2025 年 5月 19 日印发